Протокол

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок в

Электронной Форме на право заключения Договора на поставку

термочувствительной чековой ленты для контрольно-кассовых машин

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

12.12.2018 №31807225198-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Заместитель председателя

Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

А.Ю. Наумов

Д.М. Наумов

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Н.Е. Слепцова

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:00 ч. до 10:30 ч. 12.12.2018 по адресу: Страстной бульвар, д. 9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

Д.Ю. Дунаев сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на поставку термочувствительной чековой ленты для контрольно-

кассовых машин 10:00 ч. 11.12.2018 было подано 3 (три) Котировочные Заявки.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «НБК ТРЕЙД» (ООО «НБК ТРЕЙД») (местоположение и

почтовый адрес: Носовихинское шоссе, влад.253, каб.22, мкр. Салтыковка,

г. Балашиха, Московская обл. 143980; телефон: +7(495)734-93-71, доб.1131; адрес

электронной почты: konstantin.podgornov@nbkgroup.ru, sherifova@nbkgroup.ru)

(Ценовое Предложение – 721 845 (семьсот двадцать одна тысяча восемьсот сорок

пять) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 120 307,50 руб.) Заявке выявлены следующие

нарушения:

1) В соответствии с п.6 ч.1 раздела IV Котировочной Документации, абз.3

п.5 ч.1 ст.10.2 Порядка Закупочной Деятельности и абз.2 п.1 раздела

mailto:konstantin.podgornov@nbkgroup.ru

2

«Прикладываемые к Котировочной Заявке документы» Формы Котировочной

Заявки (Приложение №1 к Котировочной Документации) Котировочная Заявка

должна содержать учредительные документы юридического лица (действующая

редакция).

В составе Котировочной Заявки Участник Закупки представил Устав ООО

«НБК ТРЕЙД» в недействующей редакции. Согласно выписке из единого

государственного реестра юридических лиц от 07.11.2018 №955В/2018

представленной в Заявке, последние изменения в учредительные документы

вносились 30.11.2017 ГРН 6175275510888, однако представлен Устав,

утвержденный решением единственного участника №3 от 24.09.2014, с учетом

изменений, связанных с внесением изменений в учредительные документы от

03.10.2014 ГРН 2145001033032.

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

о несоответствии Котировочной Заявки ООО «НБК ТРЕЙД» требованиям,

установленным в Извещении о проведении Запроса Котировок и отклонении от

участия в Запросе Котировок в соответствии с абз. 1 п.1.2 ч.1 раздела VI

Котировочной Документации и ч. 3 ст. 10.5 Порядка Закупочной Деятельности ООО

«Автодор-ПД».

2) В соответствии с ч.1 раздела IV Котировочной Документации и ст. 10.2

Порядка Закупочной Деятельности Котировочная Заявка должна содержать

Предложение Участника Закупки о качественных, количественных характеристиках

Товара в соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Котировочной

Документации), заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по

заполнению формы Котировочной Заявки на участие в Запросе Котировок

(Приложение №5 к Котировочной Документации).

В Предложении Участника Закупки отсутствует информация

соответствующая п.2 ч.3 Технического задания (Приложение №2 к Котировочной

Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

о несоответствии Котировочной Заявки ООО «НБК ТРЕЙД» требованиям,

установленным в Извещении о проведении Запроса Котировок и отклонении от

участия в Запросе Котировок в соответствии с абз. 1 п.1.2 ч.1 раздела VI

Котировочной Документации и ч. 3 ст. 10.5 Порядка Закупочной Деятельности ООО

«Автодор-ПД».

2. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Уайт Трейдинг» (ООО «Уайт Трейдинг») (местоположение и

почтовый адрес: ул. Родионова, д. 23А, оф. 314, г. Нижний Новгород, 603093;

телефон и факс: 8(831)216-18-00, адрес электронной почты: notina@chek52.ru)

(Ценовое Предложение - 928 125 (девятьсот двадцать восемь тысяч сто двадцать

пять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 154 687 (сто пятьдесят четыре тысячи

шестьсот восемьдесят семь) рублей 50 копеек) Заявке нарушений не выявлено.

3. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Вербус» (ООО «Вербус») (местонахождение и почтовый адрес:

ул. Дивная, стр.15, эт.2, компн.4, д. Жостово, Московская обл., 141036; телефон и

факс: +7(495)662-79-17; адрес электронной почты: tender@verbus.ru, info@verbus.ru)

mailto:notina@chek52.ru)т
mailto:tender@verbus.ru
mailto:info@verbus.ru

3

(Ценовое Предложение – 971 460,00 (девятьсот семьдесят одна тысяча четыреста

шестьдесят) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС по ставке, в соответствии со ст.164 НК

РФ) Заявке нарушений не выявлено.

Решили:

В соответствии с выявленными нарушениями в Котировочной Заявке

Участника Закупки ООО «НБК ТРЕЙД» и отсутствием нарушений в Котировочных

Заявках Участника Закупки ООО «Уайт Трейдинг» и Участника Закупки ООО

«Вербус» члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «НБК ТРЕЙД»
ООО «Уайт

Трейдинг»
ООО «Вербус»

соответствие Котировочной Заявки требованиям Котировочной

Документации – «соответствие» несоответствие Котировочной Заявки

требованиям Котировочной Документации и отклонение такой Заявки

«несоответствие и отклонение»

Д.Ю. Дунаев
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

В.Ю. Борисов
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

М.С. Золотов
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

О.Р. Ишкаева
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

Д.В. Карасев
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

А.Ю. Наумов
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

Д.М. Наумов
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

Н.Ю. Филькова
несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

Итоговое

решение

несоответствие и

отклонение
соответствие соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Победителя Запроса Котировок общества с ограниченной ответственностью «Уайт

Трейдинг» (ООО «Уайт Трейдинг») (местоположение и почтовый адрес: ул.

Родионова, д. 23А, оф. 314, г. Нижний Новгород, 603093; телефон и факс: 8(831)216-

18-00, адрес электронной почты: notina@chek52.ru), указаны в таблице №2

протокола.

mailto:notina@chek52.ru)т

4

Таблица №2

Предмет Договора
Срок действия

Договора

Цена, с НДС,

предложенная

единственным

Участником Запроса

Котировок, руб.

Поставка

термочувствительной

чековой ленты для

контрольно-кассовых машин

С даты подписания

Сторонами Договора и

действует до

31 марта 2019 года

928 125,00

Участник Закупки, Предложение о Цене Договора которого содержит лучшие

условия по Цене Договора, следующие после предложенных Победителем в

проведении Запроса Котировок условий, общество с ограниченной

ответственностью «Вербус» (ООО «Вербус») (местонахождение и почтовый адрес:

ул. Дивная, стр.15, эт.2, компн.4, д. Жостово, Московская обл., 141036; телефон и

факс: +7(495)662-79-17; адрес электронной почты: tender@verbus.ru, info@verbus.ru)

(Ценовое Предложение – 971 460,00 (девятьсот семьдесят одна тысяча четыреста

шестьдесят) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС по ставке, в соответствии со ст.164 НК

РФ).

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

отсутствовала Н.Е. Слепцова

____________ В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

____________ О.Р. Ишкаева

____________ Д.В. Карасев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

		2018-12-12T15:43:56+0300
	OOО "Автодор - ТП"